
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

18 березня 2021 року                                        № 105  

Про ознайомлення з планом організаційних і практичних заходів щодо 
запобіганню виникненню лісових пожеж у пожежонебезпечіний період 

2021 року , затвердженого розпорядженням голови Чугуївської 
райдержадміністрації 09.03.2021 року № 39 

        Розглянувши  та обговоривши  заходи  передбачені Планом 
організаційних і практичних заходів щодо запобіганню виникненню лісових 
пожеж у пожежонебезпечіний період 2021 року , затвердженого 
розпорядженням голови Чугуївської райдержадміністрації 09.03.2021 року № 
39 ( далі – План) , з метою  якісного проведення організаційних  і практичних 
заходів із запобігання виникненню лісових пожеж у пожежонебезпечний 
період 2021 року , відповідно до ст. 32 Лісового кодексу України, Кодексу 
цивільного захисту України , наказу Державного комітету лісового 
господарства України від 27 грудня 2004 року № 278 «Про затвердження 
Правил пожежної безпеки в лісах України», зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 24 березня 2005 року за № 328/10608, на виконання 
розпорядження голови Харківської обласної державної адміністрації від 
03.03.2021 року № 88 «Про затвердження Плану організаційних і практичних 
заходів  щодо запобіганню виникненню лісових пожеж у пожежонебезпечний 
період 2021 року», керуючись  статтями  33,40,42,52, 59  Закону України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні», 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

1. Загальному відділу селищної ради (Гордієнко К.В.)  до 27.03.2021 року з 
урахуванням Плану  розробити деталізований план організаційних і 
практичних заходів щодо запобігання виникненню лісових пожеж у 
пожежонебезпечний період 2021 року на території Старосалтівської 
територіальної громади.  

2. Виконавчому комітету Старосалтівської селищної ради  забезпечити в 
межах повноважень  виконання заходів , передбачених Планом та 
деталізованим планом Старосалтівської територіальної громади. 
3. Загальному відділу (Гордієнко К.В.) про виконання даного рішення  
письмово інформувати селищного голову до 25 жовтня 2021 року .  
 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 


